
709842-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709842-2024 - Konkurss

Vācija – Programmatūras pakotne un informācijas sistēmas – Cisco EA-Vertrag für 
Netzwerktechnik
OJ S 227/2024 21/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Universitätsklinikum Freiburg
E-pasts: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts, ko kontrolē reģionālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Apraksts: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Procedūras identifikators: 1c1ccdcb-05ec-4536-ba83-f099c993ac4a
Iekšējais identifikators: 2024/ZDI/0686
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 48000000 Programmatūras pakotne un informācijas sistēmas
Papildu klasifikācija (cpv): 72212218 Licenču pārvaldības programmatūras izstrādes 
pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Agnesenstraße 6-8  
Pilsēta: Freiburg
Pasta indekss: 79106
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Valsts: Vācija

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Bekanntmachungs-ID: CXUEYYVY1TH8WFTV
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vgv -

Izslēgšanas iemesli
Korupcija: .

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/709842-2024
mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de


709842-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Apraksts: Das Uniklinikum Freiburg plant einen Cisco EA-Vertrag (Enterprise Agreement) für 
die im Netzwerkumfeld eingesetzten Cisco Lizenzen abzuschließen. Das Ziel ist eine 
einheitliche Lizenzlaufzeit aller Netzwerkkomponenten zu erreichen. Dies war bislang 
aufgrund des fortlaufenden Einkaufs einzelner Komponenten nicht möglich.
Iekšējais identifikators: 2024/ZDI/0686

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 48000000 Programmatūras pakotne un informācijas sistēmas
Papildu klasifikācija (cpv): 72212218 
Licenču pārvaldības programmatūras izstrādes pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Agnesenstraße 6-8  
Pilsēta: Freiburg
Pasta indekss: 79106
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Valsts: Vācija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 10/01/2025
Ilguma beigu datums: 10/01/2030

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) nē

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Apraksts: Umsatz der letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahre, bezogen auf den 
Ausschreibungsgegenstand

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: Eignung zur Berufsausübung
Apraksts: - Eigenerklärung zum nicht vorliegen von Ausschlussgründen, gem. Formblatt - 
Eigenerklärung zum nicht vorliegen eines Russlands Bezugs, gem. Formblatt

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: Preis



709842-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Apraksts: Preiskriterium für "Niedrigster Preis (ohne Kriterien)"
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 11/12/2024 23:59:00 (UTC+1)
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
Ad hoc saziņas kanāls: 
URL: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXUEYYVY1TH8WFTV
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 19 Dienas
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem visus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: -
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: Vergabeunterlagen
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vergabekammer BW
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Universitätsklinikum 
Freiburg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizācijas

ORG-0001

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV


709842-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Oficiālais nosaukums: Universitätsklinikum Freiburg
Reģistrācijas numurs: DE811506628
Pasta adrese: Agnesenstraße 6-8
Pilsēta: Freiburg
Pasta indekss: 79106
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Valsts: Vācija
Kontaktpunkts: Zentrum für Digitalisierung und Informationstechnologie
E-pasts: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Tālrunis: 076127022731
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Vergabekammer BW
Reģistrācijas numurs: 0647140225
Pasta adrese: Durlacher Allee 100
Pilsēta: Karlsruhe
Pasta indekss: 76137
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tālrunis: +49 7219268730
Fakss: +49 7219263985
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Reģistrācijas numurs: 0204:994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 03c99032-f6d4-4431-86f2-daa7991d190c  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 19/11/2024 17:03:47 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 709842-2024

mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


709842-2024 Page 5/5

OV S sērijas izdevuma numurs: 227/2024
Publicēšanas datums: 21/11/2024


